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1 Mehrzweckgebäude Halltenteil 1 (West, bei Bühne) * Benutzung nur Oktober bis März

2 Mehrzweckgebäude Halltenteil 2 (Mitte) ** Benutzung nur April bis September

3 Mehrzweckgebäude Halltenteil 3 (Ost)

4 Gotthelfschulhaus alte Turnhalle oben

5 Gotthelfschulhaus alte Turnhalle unten

Letzte Bearbeitung 05.12.2024

Kinderturnen Barbara Gerber T 079 750 25 33, gerber_tom@bluewin.ch

Koppiger SV

Fussballclub Utzenstorf

Grün-Weiss Utzenstorf Karin Rutsch (Damen), T 079 607 19 76, kaeru.bichsu@bluewin.ch

Grün-Weiss Utzenstorf Karin Rutsch (Juniorinnen), T 079 607 19 76, kaeru.bichsu@bluewin.ch

Gym Center Emme

Handball Emme

Hornusser Biberist Gerhard Wenger, T 079 711 46 99, wenger36@bluewin.ch

Mirjam Herzig, T 079 502 16 75, mirjam.herzig@proton.me

Patricia Leuthold, T 079 833 99 70, patricia.leuthold@gmail.com

TVU 1

Turnverein Utzenstorf Peter Heiniger (Männerriege), T 079 373 21 69, maennerriege@tvutzenstorf.ch 

Monika Simon (Seniorinnen), T 079 218 71 13, frauenriege@tvutzenstorf.ch 

Daniel Rinderli, T 079 617 10 44, d.rinderli@besonet.ch

Unihockey Schatrine Bellach
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21.30 - 
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22.00 - 
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Monika Simon (Frauenriege), T 079 218 71 13, frauenriege@tvutzenstorf.ch 

Turnverein Utzenstorf

Unihockey Schatrine Bellach

Volley Utzenstorf Beat Flückiger, T 079 632 97 22, beat.flueckiger@gmx.net

Turnverein Utzenstorf

Egger Lisa (Jugendriege), T 079 917 36 79 jugendriege@tvutzenstorf.ch 

Severin Gygli (Aktivriege), T 078 850 45 90, aktivriege@tvutzenstorf.ch 

Patrik Meier, T 079 621 34 67, patrick_meier@quickline.ch
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Stucki Markus (Plausch), T 079 632 91 69, mstucki@gawnet.ch
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Tischtennisclub

Turnverein Utzenstorf

SVWE Junioren

Schulsport Sekretariat SUE, T 032 666 41 76,  karin.glauser@sue.ch

Spiel-Team 94 Markus Sohm, T 032 665 21 34, masohm@bluewin.ch

17.30 - 

18.00

18.00 - 

18.30 

18.30 - 

19.00 

19.00 - 

19.30 HBE 1

20.30 - 

21.00

19.30 - 

20.00 

Sandro Knuchel, T 079 826 25 32, info@ttc-utzenstorf.ch

SV Wiler-Ersigen, Geschäftsstelle, Sibylle Phillips,  T 077 527 02 38, info@svwe.ch

22.00 - 

22.30 

21.30 - 

22.00
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Radballclub Utzenstorf Daniel Bracher, T 079 586 67 41 , danielbracher@bluewin.ch

Dienstag

TVU 2

Fussballclub Utzenstorf

Donschtig Club

Eltern-Kind-Turnen Andrea Reinhard, T 079 486 06 35, reinhard.an@gmail.com

Freies Unihockeytraining Rafael Beerhalter, T 079 622 54 39, rb@thermosolution.ch

Fussballclub Utzenstorf Sekretariat, Priska Suter, T 079 660 26 72, mail@fcutzenstorf.ch

Aktive, Patrick Blanc, T 079 475 17 88, sportchef@fcutzenstorf.ch

Montag

18.00 - 

18.30 

18.30 - 

19.00 

19.00 - 

19.30

Dominik Burkhalter, T 079 685 04 85, spiko@koppiger-sv.ch

Junioren, Roland Jost, T 076 346 89 78, junioren@fcutzenstorf.ch

08.00 - 

08.30

17.00 - 

17.30

16.30 - 

17.00

17.00 - 
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Bogenschiessen Jakob Beck, T 077 464 63 54, jakob.beck@bluewin.ch

Sonntag
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Senioren Turnen Trudi Quinche, T 032 665 25 69, fquinche@gawnet.ch


